Nome da(o) professa(o) IES Situação Resultado 

RUBENIL DA SILVA OLIVEIRA UFMA Atende na íntegra o item 4, subitem 4.1, nas suas alíneas a, b, c, d, 

e, do Edital. O candidato, conforme documentos comprobatórios e 

escores descritos na Tabela de Pontuação – Anexo 3, alcançou a 

nota 378 (trezentos e setenta e oito pontos) 

Indicação de 

credenciamento 

ELIANA PEREIRA DE CARVALHO UESPI Atende na íntegra o item 4, subitem 4.1, nas suas alíneas a, b, c, d, 

e, do Edital. A candidata, conforme documentos comprobatórios e 

escores descritos na Tabela de Pontuação – Anexo 3, alcançou a

[...]

credenciamento 

CRISTIANE VIANA DA SILVA UEMA Atende na íntegra o item 4, subitem 4.1, nas suas alíneas a, b, c, d, 

e, do Edital. A candidata, conforme documentos comprobatórios e 

escores descritos na Tabela de Pontuação – Anexo 3, alcançou a 

nota 146 (cento e quarenta e seis pontos) 

Indicação de 

credenciamento 

SARA REGINA DE OLIVEIRA 

LIMA 

UESPI Atende na íntegra o item 4, subitem 4.1, nas suas alíneas a, b, c, d, 

e, do Edital. A candidata, conforme documentos comprobatórios e 

escores descritos na Tabela de Pontuação – Anexo 3, alcançou a 

nota 142 (cento e quarenta e dois pontos) 

Indicação de 

credenciamento 

RAIMUNDO SILVINO DO 

CARMO FILHO 

UESPI Atende na íntegra o item 4, subitem 4.1, nas suas alíneas a, b, c, d, 

e, do Edital. O candidato, conforme documentos comprobatórios e 

escores descritos na Tabela de Pontuação – Anexo 3, alcançou a 

nota 127 (cento e vinte e sete pontos) 

Indicação 

CLASSIFICADO 

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS 

JIVAGO ARAÚJO HOLANDA 

RIBEIRO GONÇALVES 

UESPI Atende na íntegra o item 4, subitem 4.1, nas suas alíneas a, b, c, 

d, do Edital, mas parcialmente a alínea “e”. O candidato, conforme 

documentos comprobatórios e escores descritos na Tabela de 

Pontuação – Anexo 3, alcançou a nota 126 (cento e vinte e seis 

pontos) 

Indicação 

CLASSIFICADO 

ÁREA LINGUAGEM E CULTURA 

Nome da(o) professa(o) IES Situação Resultado 

CARLENE FERREIRA NUNES 

SALVADOR 

UFRA Atende na íntegra o item 4, subitem 4.1, nas suas alíneas a, b, c, d, 

e, do Edital.

[...]

credenciamento 

ANTÔNIO ARTUR SILVA 

CANTUÁRIO 

UESPI Atende na íntegra o item 4, subitem 4.1, nas suas alíneas a, b, c, d, 

e, do Edital. O candidato, conforme documentos comprobatórios e 

escores descritos na Tabela de Pontuação – Anexo 3, alcançou 
a nota 186(cento e oitenta e seis pontos). 

Indicação de 

credenciamento 

NIZE DA ROCHA SANTOS 

PARAGUASSU MARTINS 

UESPI Atende na íntegra o item 4, subitem 4.1, nas suas alíneas a, b, c, d, 

e, do Edital. A candidata, conforme documentos comprobatórios 
e escores descritos na Tabela de Pontuação – Anexo 3, alcançou a 
nota 181(cento e oitenta e um pontos) 

Indicação de 

credenciamento. 

RAIMUNDO ISIDIO DE SOUSA UESPI Atende na íntegra o item 4, subitem 4.1, nas suas alíneas a, b, c, d, 

e, do Edital. A candidata, conforme documentos comprobatórios e 

escores descritos na Tabela de Pontuação – Anexo 3, alcançou 
a nota 123(cento e vinte e três pontos) 

Indicação de 

credenciamento 

DEMÓCRITO DE OLIVEIRA LINS UESPI Atende na íntegra o item 4, subitem 4.1, nas suas alíneas a, b, c, d, 

e, do Edital. A candidata, conforme documentos comprobatórios e 

escores descritos na Tabela de Pontuação – Anexo 3, alcançou